







NABÍDKA



Číslo nabídky: 2023000048

Čís. poptávky:

Odběratel: Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha	IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271	

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Měna DPH
1.	1639253 TRIO-UPS- 	Zdroj nepřerušného napájení - TRIO-UPS-2G/1AC/1AC/230V/750VA	3,00 KS	16 367,86	49 103,58 21	10 311,75Kč
2.	7118033 NEF 1-10 	Svodič přepětí NEF 1-10	50,00 KS	1 576,61	78 830,50 21	16 554,41Kč
3.	1411514 TTC-6-FMRS-UT 	Sada dálkového hlášení TTC-6-FMRS-UT	5,00 KS	2 946,22	14 731,10 21	3 093,53Kč
4.	1733443 ESB 2-MZDB 	Můstek propojovací pro řadové svorky ESB 2-MZDB	50,00 KS	6,42	321,00 21	67,41Kč
5.	1411471 TTC-6-TVSD-C-12DC-UT-I 	Přístroj přepět'ové ochrany TTC-6-TVSD-C-12DC-UT-I	100,00 KS	249,41	24 941,00 21	5 237,61Kč
6.	1534430 PLC-RSC-24DC/21/MS 	Modul relé PLC-RSC-24DC/21/MS	200,00 KS	201,40	40 280,00 21	8 458,80Kč

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH
7.	1257282 PLC-OSC- 24DC/ 24DC/ 2	Relé optoelektrické výkonové PLC-OSC- 24DC/ 24DC/ 2	200,00 KS	388,00	77 600,00 21	16 296,00Kč
						
8.	1735087 CD 40X100	Kanál rozváděčový CD 40X100	10,00 KS	551,21	5 512,10 21	1 157,54Kč
						
9.	1735080 CD 80X100	Kanál rozváděčový CD 80X100	16,00 KS	668,43	10 694,88 21	2 245,92Kč
						
10.	1411475 TTC-6-TVSD-D-24DC-UT-I	Přístroj přepět'ové ochrany TTC-6-TVSD-D-24DC-UT-I	100,00 KS	249,41	24 941,00 21	5 237,61Kč
						
11.	7217625 SK 14	Svorka stínění SK 14	100,00 KS	86,00	8 600,00 21	1 806,00Kč
						
12.	1733426 AB-SK 65	Nosič sběrnice AB-SK 65	100,00 KS	53,83	5 383,00 21	1 130,43Kč
						
13.	1734116 ATP-UTT'B 2,5/4	Deska pro řadové svorky ATP-UTT'B 2,5/4	100,00 KS	11,65	1 165,00 21	244,65Kč
						
14.	2504891 DP-UTT'B 2,5/4	Deska pro řadové svorky DP-UTT'B 2,5/4	100,00 KS	7,54	754,00 21	158,34Kč
						
15.	1411550 TTC-6-LCP	Kryt TTC-6-LCP	100,00 KS	24,15	2 415,00 21	507,15Kč
						

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH
16.	1504132 E/NS 35 N	Svorka koncová E/NS35N	200,00 KS	17,28	3 456,00 21	725,76Kč
						
17.	5013224 KLM-A	Značení svorek KLM-A	200,00 KS	13,94	2 788,00 21	585,48Kč
						
					Celkem bez DPH	351 516,16 Kč
					DPH 21,00 %	73 818,39 Kč
					Celkem	425 334,55 Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 20/01/2020
Dat.vyhotovení: 10/01/2020